

Versicherungsbestätigung

(Confirmation of Cover - Confirmation de couverture)

Versicherungsnehmer

Bmk GmbH
Heiligenstädter Str. 1
37327 Leinefelde-Worbis

Hiermit bestätigen wir, dass unter der Versicherungsscheinnummer AS-9100747226 eine Betriebshaftpflichtversicherung für die gesetzliche Haftpflicht des folgenden Tätigkeitsbildes besteht:

Fliesenlegerbetrieb

Grundlagen des Versicherungsschutzes sind die Versicherungsbedingungen des Vertrages.

Die Versicherungssummen für die **Betriebshaftpflichtversicherung inkl. Umwelt-Haftpflichtversicherung sowie Öko-Haftungsversicherung (nicht jedoch für die Bausteine II und III)** betragen

pauschal für Personen- und Sachschäden	in EUR
je Versicherungsfall	5.000.000
für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres	10.000.000

Der Vertrag besteht zunächst bis zum 01.01.2021. Das Vertragsverhältnis verlängert sich nach diesem Zeitpunkt von Jahr zu Jahr, wenn es nicht gekündigt wird.

München, den 16. März 2020

Allianz Versicherungs-Aktiengesellschaft

Dr. Klaus-Peter Röhler
Vorsitzender des Vorstands
Allianz Versicherungs-AG

Dr. Dirk Vogler
Mitglied des Vorstands
Allianz Versicherungs-AG

Vorsitzende des Aufsichtsrats: Dr. Helga Jung.
Vorstand: Dr. Klaus-Peter Röhler, Vorsitzender; Katja de la Viña, Jochen Haug, Dr. Jörg Hipp,
Aylin Somersan Coqui, Frank Sommerfeld, Dr. Dirk Vogler, Dr. Rolf Wiswesser.
Für Umsatzsteuerzwecke: USt-IdNr.: DE 811 150 709
für Versicherungssteuerzwecke: VersSt-Nr.: 802/V90802004778
Finanz- und Versicherungsleistungen i.S.d. UStG/MwStSystRL sind von der Umsatzsteuer befreit.
Sitz der Gesellschaft: München. Registergericht: Amtsgericht München HRB 75727

Bankverbindung
Commerzbank München
IBAN DE29 7008 0000 0302 0198 00
BIC DRESDEFF700

Allianz Versicherungs-Aktiengesellschaft

Allianz Versicherungs-AG, 10900 Berlin

Es betreut Sie:
Generalvertretung
Martin Ozga
Holtenser Landstr. 50
37079 Göttingen
Tel. 05 51.5 07 64 70
Fax 05 51.5 07 64 79
agentur.ozga@allianz.de
www.allianz-ozga.de

Bmk GmbH
Heiligenstädter Str. 1
37327 Leinefelde-Worbis

SchadenDirektruf 0 08 00.11 22 33 44

Sachversicherung@allianz.de
www.allianz.de

Postanschrift:
Allianz Versicherungs-AG
10900 Berlin

	Service Mo.-Fr. 8-20 Uhr	Ihr Ansprechpartner, Datum
Tel.	0 40.6 94 69-3 33 69	Frau Gawol
Fax	08 00.4 40 01 01	16. März 2020
	Aus dem Ausland: Fax +49 89.2 07 00 29 11	

Ihre Betriebshaftpflichtversicherung AS-9100747226 (bitte stets angeben)
Heiligenstädter Str. 1, 37327 Leinefelde-Worbis

Sehr geehrte Damen und Herren,

anbei erhalten Sie die gewünschte Versicherungsbestätigung.

Haben Sie Fragen oder Änderungswünsche? Ihre Allianz Vertretung oder unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter helfen Ihnen gerne weiter unter den angegebenen Rufnummern.

Mit freundlichen Grüßen
Frau Gawol von Ihrer Allianz

Anlage



Vorsitzende des Aufsichtsrats: Dr. Helga Jung.
Vorstand: Dr. Klaus-Peter Röhler, Vorsitzender; Katja de la Viña, Jochen Haug, Dr. Jörg Hipp,
Aylin Somersan Coqui, Frank Sommerfeld, Dr. Dirk Vogler, Dr. Rolf Wiswesser.
Für Umsatzsteuerzwecke: USt-IdNr.: DE 811 150 709
für Versicherungssteuerzwecke: VersSt-Nr.: 802/V90802004778
Finanz- und Versicherungsleistungen i.S.d. UStG/MwStSystRL sind von der Umsatzsteuer befreit.
Sitz der Gesellschaft: München. Registergericht: Amtsgericht München HRB 75727

Bankverbindung
Commerzbank München
IBAN DE29 7008 0000 0302 0198 00
BIC DRESDEFF700